
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/560/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219 

ust. 1 i ust. 3, art. 220, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2022 rok w łącznej kwocie 

676.981.597 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 499.318.283 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 177.663.314 zł.  

2. Dochody budżetu Województwa Lubuskiego określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 25.906.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) dotacje celowe związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 1.864.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2022 rok w łącznej kwocie 774.438.003 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 435.219.932 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 257.187.784 zł, z czego:   

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 136.723.685 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 120.464.099 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 164.727.226 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.547.569 zł, 

4) wydatki z tytułu spłaty poręczeń udzielonych przez Województwo Lubuskie przypadających do spłaty 

w roku 2022 w łącznej kwocie 1.400.001 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 6.357.352 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne na łączną 

kwotę 339.218.071 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 stycznia 2022 r.

Poz. 144



4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 217.745.171 zł, z tego: wydatki bieżące 63.357.101 zł, wydatki 

majątkowe 154.388.070 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 25.906.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

3) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 1.864.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

4) dotacje udzielone z budżetu Województwa Lubuskiego w wysokości 208.393.874 zł, z tego: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 75.996.913 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 132.396.961 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na obrót hurtowy napojami alkoholowymi 

w kwocie 40.000 zł i wydatki na realizację zadań określonych w Wojewódzkim Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2022-2030 w wysokości 40.000 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 115.283 zł na realizację zadań określonych w Wojewódzkim Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii.  

§ 4. 1. Ustala się dochody w kwocie 1.800.000 zł związane z gromadzeniem środków związanych 

z wyłączaniem gruntów rolnych z produkcji rolniczej oraz wydatki w kwocie 1.800.000 zł związane 

z realizacją zadań określonych w ustawie z dnia 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów rolnych i leśnych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1326). 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z prowadzeniem wojewódzkiego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego w kwocie 40.000 zł.  

3. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w wysokości 275.500 zł oraz wydatki w kwocie 275.500 zł z przeznaczeniem na realizację zadań określonych 

w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973). 

§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetu województwa w kwocie 97.456.406 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie pokryty kredytem długoterminowym zaciągniętym w banku na rynku krajowym 

w kwocie 65.000.000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 32.456.406 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 120.215.526 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

22.759.120 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 6. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 5.838.302 zł, 

2) celowe w wysokości 19.213.582 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla pracowników jednostek organizacyjnych Województwa Lubuskiego 

963.182 zł, 

b) na wsparcie uczelni wyższych działających na terenie Województwa Lubuskiego 1.650.000 zł, 

c) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 1.460.000 zł, 

d) na realizację zadań majątkowych 15.140.400 zł. 

§ 7. 1. Ustala się zakres i kwotę dotacji przedmiotowej dla wojewódzkiego samorządowego zakładu 

budżetowego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Określa się plan przychodów i kosztów wojewódzkiego samorządowego zakładu budżetowego na 

2022 rok: przychody w wysokości 10.717.400 zł, koszty w wysokości 10.717.400 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 144



§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów wojewódzkich samorządowych jednostek 

budżetowych, które prowadzą działalność oświatową i wydatków nimi finansowanych, w tym: dochody 

w wysokości 1.451.200 zł, wydatki w wysokości 1.451.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 5.000.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 65.000.000 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Województwa Lubuskiego do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 5.000.000 zł,  

2) dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Województwa Lubuskiego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) dokonywania przeniesień w planie wydatków między działami, wynikających z rozstrzygniętych 

konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów, w zakresie 

zadań związanych z realizacją regionalnych programów operacyjnych, dla których zarząd województwa 

jest instytucją zarządzającą, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Wacław Maciuszonek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 144



w złotych

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 184 000 184 000

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

164 000 164 000

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

164 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 242

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 224

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 072

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 049

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 430

4260 Zakup energii 2 700

4270 Zakup usług remontowych 100

4300 Zakup usług pozostałych 3 600

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

400

4430 Różne opłaty i składki 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 110

4480 Podatek od nieruchomości 198

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

575

01095 Pozostała działalność 20 000 20 000

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

20 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

600 Transport i łączność 22 974 000 22 974 000

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 22 880 000 22 880 000

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

22 880 000

Załącznik Nr 3

do uchwały nr XXXVIII/560/21

Sejmiku Województwa 

Lubuskiego

z dnia 20 grudnia 2021 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Klasyfikacja
Nazwa Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 144



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

Klasyfikacja
Nazwa Dochody Wydatki

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

22 880 000

60095 Pozostała działalność 94 000 94 000

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

94 000

4300 Zakup usług pozostałych 94 000

630 Turystyka 89 000 89 000

63095 Pozostała działalność 89 000 89 000

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

89 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 006

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 937

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 023

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 714

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 663

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 108

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 049

710 Działalność usługowa 415 000 415 000

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 32 000 32 000

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

32 000

4300 Zakup usług pozostałych 32 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 383 000 383 000

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

383 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 880

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 524

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 242

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 542

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540

4260 Zakup energii 300

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 144



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

Klasyfikacja
Nazwa Dochody Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 153 300

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

600

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe

5 072

750 Administracja publiczna 700 000 700 000

75011 Urzędy wojewódzkie 481 000 481 000

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

481 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 047

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 482

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 412

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

9 322

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 950

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

8 315

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

6 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

3 472

75084 Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego

219 000 219 000

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

219 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 658

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 206

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 151

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 157

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4220 Zakup środków żywności 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 34 005

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

2 000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 079

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

600

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

144

752 Obrona narodowa 3 000 3 000

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 144



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

Klasyfikacja
Nazwa Dochody Wydatki

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

851 Ochrona zdrowia 28 000 28 000

85195 Pozostała działalność 28 000 28 000

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

28 000

4300 Zakup usług pozostałych 28 000

855 Rodzina 1 389 000 1 389 000

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 1 389 000 1 389 000

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

1 389 000

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 850

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836 999

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 814

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 219

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

22 510

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 462

4220 Zakup środków żywności 1 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000

4260 Zakup energii 18 000

4270 Zakup usług remontowych 1 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 21 043

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

9 500

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe

161 500

4410 Podróże służbowe krajowe 14 276

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

25 153

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 774

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 144



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

Klasyfikacja
Nazwa Dochody Wydatki

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

5 400

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

124 000 124 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 62 000 62 000

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

62 000

4300 Zakup usług pozostałych 62 000

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 50 000 50 000

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

50 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

12 000 12 000

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa

12 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 115

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

159

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 726

25 906 000 25 906 000RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 144



Załącznik Nr 4

do uchwały nr XXXVIII/560/21

Sejmiku Województwa 

Lubuskiego

z dnia 20 grudnia 2021 roku

w złotych

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 1 864 000 1 864 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 864 000 1 864 000

2220 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez samorząd województwa na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

1 864 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 974

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 543

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 946

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 418 202

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 96 135

1 864 000 1 864 000

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień                                                                                      

z organami administracji rządowej w 2022 roku                                                

RAZEM

Klasyfikacja
Nazwa Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 144



w złotych

dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 780 000 1 833 900  1 833 900 1 946 100 1 946 100

01041 Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

500 000 143 900 143 900 356 100 356 100

2008 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

226 586 226 586 226 586

2009 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

129 514 129 514 129 514

w tym:

              Załącznik Nr 5

              do uchwały nr XXXVIII/560/21

              Sejmiku Województwa Lubuskiego

              z dnia 20 grudnia 2021 roku                      

Dotacje na 2022 rok

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

2058 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

91 414 91 414 91 414

2059 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

52 486 52 486 52 486

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych

1 780 000 1 690 000 1 690 000 90 000 90 000

2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

150 000 150 000 150 000

2320 Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000 50 000 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

40 000 40 000 40 000

6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

50 000 50 000 50 000

6610 Dotacja celowa przekazana 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 190 000 1 190 000 1 190 000

6620 Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

300 000 300 000 300 000

01095 Pozostała działalność 1 500 000 1 500 000 1 500 000

2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

1 500 000 1 500 000 1 500 000

150 Przetwórstwo przemysłowe 600 000 600 000 600 000

15013 Rozwój kadr nowoczesnej 

gospodarki i przedsiębiorczości

600 000 600 000 600 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

2009 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

600 000   600 000 600 000

600 Transport i łączność 110 117 725 7 050 000 7 050 000 103 067 725 22 880 000 80 187 725  

60001 Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe

80 187 725   80 187 725 80 187 725

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

80 187 725 80 187 725 80 187 725

60003 Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe

22 880 000 22 880 000 22 880 000

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

22 880 000 22 880 000 22 880 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000 000 2 000 000 2 000 000

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

2 000 000 2 000 000 2 000 000

60095 Pozostała działalność 5 050 000 5 050 000 5 050 000

2330 Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000 50 000 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

5 000 000 5 000 000 5 000 000

630 Turystyka 600 000 500 000 500 000 100 000 100 000

63095 Pozostała działalność 600 000 500 000 500 000 100 000 100 000

2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

100 000 100 000 100 000

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

500 000 500 000 500 000

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 4 414 935 4 414 935 4 414 935

73095 Pozostała działalność 4 414 935 4 414 935 4 414 935

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

4 414 935 4 414 935 4 414 935

750 Administracja publiczna 9 505 080 7 200 080 436 080 6 764 000 2 305 000 2 305 000

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

2 245 000 75 000 75 000 2 170 000 2 170 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 170 000 2 170 000 2 170 000

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

75 000 75 000 75 000

75095 Pozostała działalność 7 260 080 7 125 080 436 080 6 689 000 135 000 135 000

2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

135 000 135 000 135 000

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych

436 080 436 080 436 080

2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

300 000 300 000 300 000

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

200 000 200 000 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 42 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

6259 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

189 000 189 000 189 000

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

6 000 000 6 000 000 6 000 000

801 Oświata i wychowanie 126 920 27 360 27 360 99 560 99 560

80116 Szkoły policealne 106 920 27 360 27 360 79 560 79 560

2007 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

75 140 75 140 75 140

2009 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

4 420 4 420 4 420

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 43 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

2057 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

25 840 25 840 25 840

2059 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 520 1 520 1 520

80195 Pozostała działalność 20 000 20 000 20 000

2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

20 000 20 000 20 000

851 Ochrona zdrowia 19 454 890 2 785 836 15 000 2 770 836 16 669 054 16 669 054

85111 Szpitale ogólne 8 750 000 8 750 000 8 750 000

6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

8 750 000 8 750 000 8 750 000

85112 Szpitale kliniczne 7 232 000 732 000 732 000 6 500 000 6 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 44 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

6209 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

732 000 732 000 732 000

6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

6 500 000 6 500 000 6 500 000

85120 Lecznictwo psychiatryczne 951 258 951 258 951 258

6229 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

951 258 951 258 951 258

85148 Medycyna pracy 10 200 10 200 10 200

2007 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

10 200 10 200 10 200

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 250 000 750 000 750 000 500 000 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 45 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

750 000 750 000 750 000

2780 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej

500 000 500 000 500 000

85153 Zwalczanie narkomanii 75 000   75 000 75 000

2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

75 000 75 000 75 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000 15 000 15 000

2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

15 000 15 000 15 000

85195 Pozostała działalność 1 171 432 337 578 337 578 833 854 833 854

2007 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

1 003 384 302 042 302 042 701 342 701 342

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 46 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

2009 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

118 048 35 536 35 536 82 512 82 512

2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

50 000 50 000 50 000

852 Pomoc społeczna 95 000 95 000 95 000

85217 Regionalne ośrodki polityki 

społecznej

95 000   95 000 95 000

2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

95 000   95 000 95 000

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

4 359 848 963 326  963 326 3 396 522 3 396 522

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

141 000 52 500  52 500 88 500 88 500

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 47 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

52 500 52 500 52 500

2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

36 000 36 000 36 000

2810 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

52 500 52 500 52 500

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 1 718 000   1 718 000 1 718 000

2009 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

1 718 000   1 718 000 1 718 000

85395 Pozostała działalność 2 500 848 910 826 910 826 1 590 022 1 590 022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 48 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

2009 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

907 974 907 974 907 974

2059 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

860 826 860 826 860 826

2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

470 000 470 000 470 000

2367 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

178 714 178 714 178 714

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 49 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

2369 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

33 334 33 334 33 334

6259 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

50 000 50 000 50 000

855 Rodzina 15 000 15 000 15 000

85509 Działalność ośrodków 

adopcyjnych

15 000 15 000 15 000

2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

15 000 15 000 15 000

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

2 110 854 2 110 854 2 110 854

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

5 000 5 000 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 50 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

6259 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

5 000 5 000 5 000

90095 Pozostała działalność 2 105 854 2 105 854 2 105 854

6259 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 105 854 2 105 854 2 105 854

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

42 471 222 41 168 222  34 977 686 6 190 536 1 303 000   1 303 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

150 000 150 000 150 000

2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

150 000 150 000 150 000

92106 Teatry 13 424 639 13 424 639 8 816 723 4 607 916

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

8 816 723 8 816 723 8 816 723

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 51 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

6209 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

479 000 479 000 479 000

6220 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

60 000 60 000 60 000

6229 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

4 068 916 4 068 916 4 068 916   

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i 

kapele

4 712 523 4 712 523 4 655 930 56 593

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

4 655 930 4 655 930 4 655 930

6229 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

56 593 56 593 56 593

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

2 904 572 2 801 572 2 801 572 103 000 103 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

2 801 572 2 801 572 2 801 572

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 52 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

6209 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

103 000 103 000 103 000

92116 Biblioteki 10 141 331 10 141 331 10 141 331    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

10 141 331 10 141 331 10 141 331

92118 Muzea 9 093 157 9 093 157 8 562 130 531 027

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

8 562 130 8 562 130 8 562 130

6220 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

531 027 531 027 531 027

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

1 497 000 447 000 447 000 1 050 000 1 050 000

2720 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 050 000 1 050 000 1 050 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 53 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

2730 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

250 000 250 000 250 000

6259 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

197 000 197 000 197 000

92195 Pozostała działalność 548 000 548 000 548 000

6259 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

548 000 548 000 548 000

926 Kultura fizyczna 10 742 400 7 942 400 4 642 400 3 300 000 2 800 000 2 800 000

92601 Obiekty sportowe 3 300 000 3 300 000 3 300 000  

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

3 300 000 3 300 000 3 300 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 4 642 400 4 642 400 4 642 400  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 54 – Poz. 144



dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok

z tego:

w tym:

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego

4 642 400 4 642 400 4 642 400

92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

2 800 000 2 800 000 2 800 000

2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 800 000 2 800 000 2 800 000

208 393 874 75 996 913 4 642 400 35 428 766 35 925 747 132 396 961 22 880 000 80 187 725 29 329 236OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 55 – Poz. 144



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

120 215 526

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
950 48 505 449

2
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951 6 710 077

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 65 000 000

22 759 120

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 22 759 120

Rozchody ogółem:

                        Załącznik Nr 6

                        do uchwały nr XXXVIII/560/21               

                        Sejmiku Województwa Lubuskiego

                        z dnia 20 grudnia 2021 roku

w złotych

Przychody i rozchody budżetu Województwa Lubuskiego w 2022 roku

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 56 – Poz. 144



w złotych

Dział Rozdział Nazwa jednostki Zakres dotacji Plan na 2022 rok

926 92604 2650 Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego

Wojewódzki 

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 

imienia Zbigniewa 

Majewskiego 

w Drzonkowie

Na dofinansowanie kosztów 

wynagrodzenia pracowników 

oraz utrzymania obiektów i 

urządzeń sportowych oraz 

turystycznych

4 642 400

Razem 4 642 400

     Załącznik Nr 7

     do uchwały nr XXXVIII/560/21

     Sejmiku Województwa Lubuskiego

     z dnia 20 grudnia 2021 roku

Zakres i kwota dotacji przedmiotowej dla wojewódzkiego samorządowego zakładu 

budżetowego na 2022 rok

Paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 57 – Poz. 144



przedm.
celowe na 

inwestycje

celowe na 

wydatki 

bieżące

ze 

środków 

własnych 

zakł. budż.

z dotacji 

celowych z 

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wojewódzki 

Ośrodek 

Sportu i 

Rekreacji 

imienia 

Zbigniewa 

Majewskiego 

w Drzonkowie

926 92604 10 717 400 4 965 000 1 110 000 4 642 400 - - 10 717 400 4 502 430 823 677 5 391 293 - -

Razem 926 92604 10 717 400 4 965 000 1 110 000 4 642 400 - - 10 717 400 4 502 430 823 677 5 391 293 - -

R
a
z
e

m

w tym:

 z dostaw, 

robót i 

usług

inwestycje

Przychody

Załącznik Nr 8

do uchwały nr XXXVIII/560/21

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 20 grudnia 2021 roku

w złotych

D
z
ia

ł

wynagrodzenia

pozostałe 

wydatki 

bieżące

dotacje

Plan przychodów i kosztów wojewódzkiego samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok

Koszty

Nazwa 

zakładu 

budżetowego

R
o

z
d

z
ia

ł

R
a
z
e

m

pochodne od 

wynagrodzeń

Klasyfikacja

w tym:

pozostałe 

przychody 

własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 58 – Poz. 144



w złotych

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

"Medyk" w Zielonej Górze 801 80116 0 150 000 150 000 150 000 0 0

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

"Medyk" w Gorzowie Wielkopolskim 801 80116 0 110 000 110 000 110 000 0 0

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej 

Górze 801 80146 0 400 000 400 000 400 000 0 0

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie 

Wlkp. 801 80146 0 500 000 500 000 500 000 0 0

Wojewódzka Biblioteka Pedagogiczna w Gorzowie 

Wlkp. (filia WOM) 801 80147 0 10 000 10 000 10 000 0 0

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zielonej Górze 801 80147 0 8 000 8 000 8 000 0 0

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

"Medyk" w Gorzowie Wielkopolskim 854 85410 0 130 000 130 000 130 000 0 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Janusza 

Korczaka w Babimoście 854 85420 0 52 200 52 200 52 200 0 0

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Zaborze 854 85421 0 91 000 91 000 91 000 0 0

Razem 0 1 451 200 1 451 200 1 451 200 0 0

Plan wydatków 

Rozdział 

Klasyfikacja budżetowa

Dział Ogółem

w tym:

Załącznik Nr 9

do uchwały nr XXXVIII/560/21

Sejmiku Województwa 

Lubuskiego

z dnia 20 grudnia 2021 roku

Plan rachunków dochodów wojewódzkich samorządowych jednostek budżetowych, które prowadzą działalność oświatową

i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok

Planowany 

stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

budżetowego

Planowany 

stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Plan dochodów 

ogółem
Nazwa jednostki budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 59 – Poz. 144


		2022-01-19T15:49:05+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




